contratação da empresa CASA DE APOIO LAR SEGURO LTDA - ME, pessoa jurídica 

de direito privado, com sede na Rua do Alvo, Nº. 70, Bairro Saúde, Salvador- Bahia, 

CEP: 40.045-180, inscrita no CNPJ: 11.047.746/0001-77, vencedora no valor global de 

R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais), nas condições apresentadas. 

Uauá-Ba, 27 de agosto de 2015. 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 522/2015 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:

[...]

SALVADOR-BA,COM SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO, LIMPEZA, TRANSPORTE 
DE PACIENTES, MARCAÇÃO DE EXAMES E CONSULTAS, ORGANIZAÇÃO DO 
FLUXO DE PACIENTES ENCAMINHADOS POR ESTE MUNICÍPIO PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE EM SALVADOR-BA – VALOR TOTAL: R$ 13.600,00 
(TREZE MIL E SEISCENTOS REAIS), SENDO O VALOR MENSAL DE R$ 
3.400,00 (TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS) - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 12 - ATIVIDADE: 2013 - ELEMENTO: 
3.3.90.39.00 - FONTE: 02/14 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2015 - DATA DA 
ASSINATURA: 27/08/2015.